[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Г Л А В А
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10.09.2015                                                                                         № 45-р
г. Ханты-Мансийск

О создании комиссии
по поступлению
и выбытию активов

       На основании приказа Министерства финансов  Российской  Федерации от 01.12.2010 № 157 н в редакции от 29.08.2014 «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений                              и инструкции по его применению», в целях обеспечения полноты отражения в бухгалтерском учете информации об активах:

1. Создать комиссию по поступлению и выбытию активов.

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по поступлению и выбытию активов                           в Думе Ханты-Мансийского района, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2.2. Список материально-ответственных лиц в Думе Ханты-Мансийского района, материально-ответственных лиц, замещающих должности для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы                       Ханты-Мансийского района, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Отменить  распоряжения  главы Ханты-Мансийского района:
3.1. от 24.01.2012 № 3-р «О создании комиссии по списанию материальных ценностей и объектов основных средств»;

3.2. от 18.10.2013 № 28-р «О  внесении изменений в распоряжение главы Ханты-Мансийского района  от 24.01.2012 № 3-р»;

3.3. от 18.02.2014 № 11-р «О внесении изменений в распоряжение главы Ханты-Мансийского района от 24.01.2012 № 3-р»;
3.4. от 11.11.2014 № 41-р «О внесении изменений в распоряжение главы Ханты-Мансийского района от 24.01.2012 № 3-р «О создании комиссии по списанию материальных ценностей и объектов основных средств».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Ханты-Мансийского района

        П.Н. Захаров

Приложение 1

к распоряжению главы

Ханты-Мансийского района

от  10.09.2015  №  45-р
Состав комиссии

по поступлению и выбытию активов

в Думе Ханты-Мансийского района

	Осокин С.Г.
	-
	руководитель аппарата Думы Ханты-Мансийского  района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Зарубин Н.А.
	-
	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и депутатами Думы аппарата Думы Ханты-Мансийского района

	Халикова С.И.
	-
	консультант отдела кадровой работы                                   и документооборота аппарата Думы                             Ханты-Мансийского района

	Соловьева И.Г.
	-
	эксперт отдела по расчётам управления по учёту и отчётности администрации Ханты-Мансийского района (по согласованию)

Приложение 2
к распоряжению главы

Ханты-Мансийского района

от  10.09.2015  №  45-р
СПИСОК

материально-ответственных лиц

в Думе Ханты-Мансийского района,

материально-ответственных лиц, замещающих должности для   непосредственного обеспечения исполнения полномочий
главы Ханты-Мансийского района

	1.
	Покатова В.А.
	-
	консультант отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и депутатами Думы аппарата Думы Ханты-Мансийского района

	2.
	Носкина О. Г.
	-
	помощник главы Ханты-Мансийского района